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1. Vuoden 2011 SME-haun aikataulu ja työohjelmatilanne 

 
Vuoden 2012 työohjelma on hyväksytty SME- komitean kokouksessa 14.6.2011  ja on tulossa julkaisuun 
tällä viikolla. Joitakin pieniä muutoksia ennakoituun tuli mm. budjettien osalta. Vuoden 2011 työohjelmat 
julkaistaan Cordiksen sivuilla: 

http://cordis.europa.eu/fp7/wp-2011_en.html 

Keskeistä SME-ohjelmassa: 
 Kenelle? Innovatiivisille pk-yrityksille, jotka etsivät uusia markkinoita, uusia 

liiketoimintakumppaneita ja mahdollisuuksia laajentaa toimintaansa ja osaamistaan t&k- ja 
innovaatiotoiminnan avulla ja  joilla ei itsellä ole tutkimuskapasiteettia tai jotka tarvitsevat 
täydentävää osaamista. 

 Minkälaisia hankkeita? Lähtevät pk-yritysten omista tarpeista ja pk-yrityksillä oltava keskeinen 
rooli projektissa. Liiketoiminnalliset tavoitteet ja tulokset entistä keskeisemmässä roolissa - 
tärkein projektien evaluointikriteeri on taloudellinen vaikuttavuus pk-yrityksiin (4/5). 
Evaluaattoreita kehotetaan tekemään SME needs test. 

 Erillistä demonstraatiohakua jatketaan, mutta hakijoita kehotetaan myös sisällyttämään 
demonstraatioita varsinaisiin perusprojekteihinsa 

 Perustepriaate: tutkimukset ulkoistaminen (poislukien demo-osio), komission rahoitus kattaa 
tutkimuspalvelujen oston.   

 
Budjetti 2012: 
Research for SME 150  milj.€ (aiempaa suurempi), Research for SME Associations 50 milj.€ (budjetti 
pienentynyt) ja 20 milj.€ demonstraatiohankkeille 
 
Hakupäivämäärät: 
Research for SMEs, SME Associations- ja demonstraatiohaut avautuvat 20.7.2011. Hauilla tulee 
olemaan sama sulkeutumispäivämäärä, 6.12.2011 

 
Demonstraatio-osio: 
Demonstraatio-osio on avoinna vain aiemmille FP7 Research for SMEs/Associations-ohjelmasta 
rahoitusta saaneille projekteille, tavoitteena on aiempien projektien tulosten demonstroiminen ja 
kaupallistaminen.   
 
Minimivaatimus 3 osallistujaa, joista vähintään 2 yrityksiä. Pk-yritysten osuus hankkeen kustannuksista 
tulee olla vähintään 75%. Projektin tyypillinen koko on ollut 500 000- 3 miljoonaa euroa, 
rahoitusprosentti 50. Jatkossa halutaan enemmän pienempiä ja ketterämpiä projekteja! 

http://cordis.europa.eu/fp7/wp-2011_en.html


 
HUOM! Mallihakemukset saatavissa Research for SMEs ja SME Associations-hakuihin, www.tekes.fi/eu 
-> Pk-yritysten ja toimialojen t&k.  
 
SME-ohjelman partnerihaku:  http://www.ncp-sme.net/partner-search/allps 

Komission uusi Cordis-partnerihaku (koko FP7):  cordis.europa.eu/partners 

 
2. Research for SMEs 8.12.2010 hakukierroksen tilanne 
 

Syksyllä 2010 kokeiltiin ensimmäistä kertaa ygteistä dead linea Research for SMEs ja Assosiasions –
hauille. Hakemuksia saapui  yhteensä 946. Evaluoinnit ja sopimusneuvottelut ovat sujuneet hyvin, 
ensimmäiset sopimusneuvottelut on viety päätökseen toukokuussa ja tavoitteena on saada kaikki 
päätökseen lokakuun loppuun mennessä.  
 
Suomi pärjäsi keskimääräistä paremmin Research for SMEs -haussa (hakijoita 93, joista läpi 18 eli 19,4 
% keskimääräisen läpimenon ollessa 15 %) ja Research for SME Associations-haussa keskimääräistä 
heikommin (24, 4, 12,5%, 28 %). 
 
REA kehottaa myös pk-yrityksiä osallistumaan sopimusneuvotteluihin varmistaakseen, jotta konsortion 
kaikkia osapuolet ymmärtävät oikeutensa ja velvollisuutensa hankkeisiin liittyen. Neuvottelut 
ryhmitellään 8 neuvottelupäiväksi, jossa on aluksi puolen päivän info kaikille osallistujille, jonka jälkeen 
tunnin mittaiset konsortiokohtaiset neuvottelut. Komissio tarjoaa samassa yhteydessä käyttöön myös 
neuvottelutiloja konsortioiden sisäisiä neuvotteluja varten. 

 
 
3. Pk-yritykset muissa puiteohjelman osioissa  
 

ks. liitteenä excel-taulukko , jossa KBBE - ja ENV-työohjelmien pk-yrityksiä koskevat hakuosiot 
 

 
4. Komission flat rate –malliin perustuva palkkalaskuri 

 
Komissio on vuoden alussa yksinkertaistanut menettelytapoja hankeraportoinnissa mm. sellaisten 
henkilöiden työpanosten ilmoittamiseksi, joille ei makseta palkkoja (esim. yrityksistä ansaintaosuutensa 
vuosittain palkan sijaan osinkoina nostavat henkilöt). Lopullista komission FP7-työkalujen kehittämistä 
odottaessa on tähän tarkoitukseen käytössä Cordiksesta löytyvä tilapäinen palkkojen excel-
laskentatyökalu , ks. (ftp://ftp.cordis.europa.eu/pub/fp7/docs/cordis-sme-owners-rates_en.zip) 

 
 

5. EUTI:n puiteohjelmatietoa/infotilaisuuksia 
 
Infotilaisuudet 
Puiteohjelman peruskoulu  –  tietoiskuja vasta-alkajille 
katso videot ja lataa esitysaineisto tästä. 
 

7PO:n syksyn hakujen infopäivät, Helsinki Paasitorni 7. - 8.9.2011  
Ilmoittaudu 3.8. mennessä:  7. puiteohjelman uusien hakujen infopäivät 2011 

Tilaisuus tullaan myös videoimaan joten sitä voi seurata samanaikaisesti omalta koneelta tai 
myöhemmin netin kautta. 

http://www.tekes.fi/eu
http://www.ncp-sme.net/partner-search/allps
http://cordis.europa.eu/partners
ftp://ftp.cordis.europa.eu/pub/fp7/docs/cordis-sme-owners-rates_en.zip
http://www.videonet.fi/tekes/eu/20110511/
http://www.tekes.fi/eu/fi/community/Uutiset/876/Uutinen/1913?name=7PO+hakujen+syksyn+infotilaisuus


 
 

6. Komission infotilaisuuksia 
 

http://cordis.europa.eu/fetch?CALLER=FP7_EVENTS 

 
 

7. Pk-yritysten valmistelurahoitus tutkimus- ja kehittämishankkeille 
 
Paikalliset ELY-keskukset voivat myöntää rahoitusta PK-yritykselle, joka valmistelee tutkimus- ja 
kehittämistoimenpiteitä tai kansainvälistymistä. Soveltuu mm. puiteohjelmaprojektiin osallistumisen 
valmistelun kustannuksiin. Rahoitusta voidaan myöntää (enintään) 70 % hankkeen hyväksyttävistä 
kustannuksista, kuitenkin enintään 15 000 euroa. On suositeltavaa olla yhteydessä oman alueen ELY-
keskukseen jo hakemista suunniteltaessa. 

 
8. EU-hankekonsulttien asiantuntemusta tarjolla 

7PO-osallistumisesta kiinnostuneet organisaatiot voivat halutessaan hankkia apua ulkopuolisilta 
konsulteilta hakemusprosessissa ja mahdollisessa hankehallinnossa. EU:n tutkimus- ja innovaatio-
ohjelmat (EUTI) julkaisee siksi listausta apua tarjoavista konsulteista. Konsulttipalveluja  

EUTI järjestää listalle asiantuntijaksi haluaville seuraavat testipäivät 19.9.2011 Jyväskylässä ja 12.1.2012 
Helsingissä  

 
 

Lisätietoa 7. puiteohjelmasta:  EU:n tutkimus- ja innovaatio-ohjelmat (EUTI),  www. tekes.fi/eu 
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